

Детская игровая площадка и тренажеры.

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-5

Детская игровая площадка и тренажеры.

Valoarea de deviz 203 088,52 Lei

Intocmit in prețuri curente 07.08.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-5:				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	111,5500	30,00	3 346,500
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	43,7000	30,00	1 311,000
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	10,3500	30,00	310,500
		Total manopera				4 968,00

Materiale:

1.	1*1	Тренажер для мышц пресса (Copfer PTP5133)	buc	1,0000	4 142,00	4 142,000
2.	1*10	Брусья параллельные (InterBlue)	buc	2,0000	3 250,00	6 500,000
3.	1*11	Двойной турник (EBS093)	buc	2,0000	3 125,00	6 250,000
4.	1*12	Рукоход (CVD2750)	buc	1,0000	5 500,00	5 500,000
5.	1*2	Тренажер маятник -твистер (MaugliSport 05.01)	buc	1,0000	5 244,00	5 244,000
6.	1*3	Тренажер для рук двойной (MaugliSport 09.01)	buc	1,0000	11 318,00	11 318,000
7.	1*4	Тренажер для ног (MaugliSport 13.01)	buc	1,0000	3 379,00	3 379,000
8.	1*5	Тренажер для ног (MaugliSport 03.01)	buc	1,0000	5 291,00	5 291,000
9.	1*6	Тренажер для ног (Inter SL 144)	buc	1,0000	7 250,00	7 250,000
10.	1*7	Тренажер для основных групп мышц (Inter HAWES Rider SL)	buc	1,0000	5 667,00	5 667,000
11.	1*8	Гребной тренажер (MaugliSport Vislos 08.01)	buc	1,0000	5 290,00	5 290,000
12.	1*9	Велотренажер (Inter SL 139)	buc	1,0000	4 500,00	4 500,000
13.	12121212121	ара	m3	3,4500	12,50	43,125
14.	2*1	Песочница с крышкой (EBS059)	buc	1,0000	4 375,00	4 375,000
15.	2*2	Детская качалка - балансир (EBS004)	buc	2,0000	4 125,00	8 250,000
16.	2*3	Качели двойные	buc	2,0000	4 320,00	8 640,000
17.	2*4	Детская карусель (EBS071)	buc	2,0000	6 900,00	13 800,000
18.	2*5	Детский домик (EBS080)	buc	1,0000	11 250,00	11 250,000
19.	2*6	Детский игровой комплекс (EBS014,1)	buc	1,0000	57 417,00	57 417,000
20.	2663102100000*	Beton * норма бетона 0,1м3/шт	m3	2,3000	1 000,00	2 300,000
		Total materiale de construcții				176 406,13
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	181 374,1 3
Соц и мед страхование	22,5 %	1 117,80
Транспорт	3 %	5 292,18
Итого		187 784,1 1
Накладные расходы	5 %	9 389,21
Итого		197 173,3 2
Сметная прибыль	3 %	5 915,20
Итого		203 088,5 2
Total deviz:		203 088,5 2

Intocmit

SRL "Comod Construct"
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat